

Badi-II ApS

Ørnfeltvej 29, 1, th,

5230 Odense M

CVR-nr. 40234284

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2024

Abdullahi Ahmed Sheikh Hassan
Dirigent

Badi-II ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Badi-II ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Badi-II ApS Ørnfeltvej 29, 1, th, 5230 Odense M
E-mail	a_baadi@hotmail.com
CVR-nr.	40234284
Stiftelsesdato	05-02-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Abdullahi Ahmed Sheikh Hassan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 343.861, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 935.798, og en egenkapital på kr. 312.299. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.243.518	715.192
Personaleomkostninger	1	-694.966	-616.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.389	-107.100
Driftsresultat		444.163	-8.807
Finansielle omkostninger	2	-4	-288
Resultat før skat		444.159	-9.095
Skat af årets resultat		-100.298	0
Årets resultat		343.861	-9.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		343.861	-9.095
Resultatdisponering		343.861	-9.095

Badi-II ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		699.511	651.900
Materielle anlægsaktiver		699.511	651.900
Anlægsaktiver		699.511	651.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.055	89.632
Tilgodehavender		174.055	89.632
Likvide beholdninger		62.232	22.767
Omsætningsaktiver		236.287	112.399
Aktiver		935.798	764.299

Badi-II ApS**Balance 31. december 2023**



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		366.299	22.437
Udbytte for regnskabsåret		-94.000	0
Egenkapital		312.299	62.437
Andre hensatte forpligtelser		40.984	24.636
Hensatte forpligtelser		40.984	24.636
Gæld til banker		6.792	101.679
Langfristede gældsforpligtelser		6.792	101.679
Gæld til banker		325.646	461.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.648	17.869
Selskabsskat		100.298	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.838	19.809
Mellemregning med indehaver		10.293	76.442
Kortfristede gældsforpligtelser		575.723	575.547
Gældsforpligtelser		582.515	677.226
Passiver		935.798	764.299

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	635.466	563.083
Andre omkostninger til social sikring	41.747	52.404
Andre personaleomkostninger	17.753	1.412
	694.966	616.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>288</u>
	4	288

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Abdullahi Ahmed Sheikh Hassan
Adm. Direktør/Dirigent

2024-05-31 09:55:50Z

Dokumenter i transaktionen

Badi-II ApS - årsrapport 2023 - udkast.pdf

SHA256: f708fccf7fffb37785cd8204948e41142a81003848297b3d44d61d63182a41af

Addo Sign identifikationsnummer: c563a380-64e1-4766-a9da-29984989e0b0



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.